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در بازدید معاون توسعه مدیریت و منابع و سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

بررسی نیازمندی های حوزه سلامت شهرستان کازرون
در بازدیدی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع و سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نماینده مردم شهرستانهای کازرون و
کوهچنار در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسوولان ارشد شهرستان کازرون، نیازمندی ها و زیرساختهای حوزه سلامت در این شهرستان بررسی

شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «عبدالخالق کشاورزی» معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و «امین نیاکان»، سرپرست معاونت درمان
دانشگاه با همراهی جمعی از مسوولان ارشد شهرستان کازرون در بازدید از مجموعه بهداشت و درمان این شهرستان، راهکارهای توسعه ارایه خدمات

سلامت در این شهرستان را ارزیابی کردند.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این بازدید با اشاره به اینکه زیرساختهای حوزه سلامت در مناطق مختلف شهرستان
کازرون نیازمند ارتقا و تسریع تکمیل پروژه های عمرانی بوده، که دستیابی به آن موجب افزایش رضایتمندی مردم می شود، گفت: پیگیری در سطح
ملی، استانی و جذب اعتبارات عمرانی در راستای تکمیل پروژههای نیمهتمام و رفع چالش های موجود از اولویت های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی

شیراز است.

تکمیل و بهره برداری از کلینیک تخصصی و فوق تخصصی کازرون پس از چندین سال وقفه از دیگر مواردی بود که دکتر «عبدالخالق کشاورزی» در این
بازدید به آن اشاره کرد و افزود: ارایه خدمات تخصصی و فوق تخصصی در شهرستان ها موجب کاهش بار مراجعه به مراکز درمانی مرکز استان می شود

و از این رو، اقدامات لازم در راستای راه اندازی این کلینیک به زودی انجام می شود.

کشاورزی عنوان کرد: این بازدیدها در راستای سیاستهای دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای نظارت مستقیم بر پروژههای عمرانی، بهبود کیفیت خدمات
سلامت و رفع چالشهای موجود در مناطق مختلف استان انجام می شود.

در ادامه سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: با توجه به نیازهای روزافزون حوزه درمان در این منطقه، توسعه و تقویت
امکانات بیمارستانی و درمانی در اولویت قرار دارد و تلاش ما بر این است که با تقویت زیرساختها و رفع چالشها، دسترسی عادلانه به خدمات

درمانی برای مردم شهرستان کازرون فراهم شود.

«امین نیاکان» با اشاره به توسعه ارائه خدمات درمانی در بیمارستان امام علی(ع) کازرون گفت: با توجه به وجود فضای کافی، امکانات و تجهیزات
پزشکی در این بیمارستان، تعدادی از بخش های درمانی بیمارستان ولی عصر(عج) به بیمارستان امام علی(ع) این شهرستان منتقل می شود.

در این بازدید یکروزه، مرکز خدمات جامع سلامت جره، مرکز خدمات سلامت شهید «سیروس رضائی بالاده»، پروژه در حال ساخت ساختمان جدید مرکز
خدمات جامع سلامت بالاده و مرکز اورژانس 115 شهری بالاده، پروژه بیمارستان جدید در حال ساخت کازرون، بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) و

بیمارستان امام علی (ع) پایش شدند.

این برنامه با برگزاری نشست جمعبندی موارد مطرحشده در بازدیدها و بررسی راهکارهای تسریع در رفع مشکلات و بهبود ارائه خدمات درمانی در
فرمانداری ویژه شهرستان کازرون پایان یافت.


